[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 31
11.03.2012                                                                                                    с.Заветное

	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения

от 27.03.2009 № 15

          В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  от 27.03.2009 № 15 «О создании межведомственной комиссии Заветинского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  изложив его в редакции, согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          И.о  Главы сельского поселения                                 С.И.Бондаренко

                                                                                                            Приложение
                                                                                                       к постановлению

                                                                                                        Администрации

                                                                                                           Заветинского

                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                        от 11.03.2012 № 31

Межведомственная комиссия Заветинского сельского поселения по признанию жилого помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Ливенская
Татьяна  Юрьевна
	 - ведущий специалист Администрации сельского поселения по вопросам  земельных отношений,  председатель комиссии

	Сивухин

Александр Степанович
	- старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства Администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	 Члены комиссии:

Хорольцева
Марина Алексеевна
	- ведущий специалист     Администрации сельского поселения по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения

	 Мельникова

Галина Васильевна
	- старший инспектор сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения

	Морковская

Елена Викторовна

	- ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Заветинского района (по согласованию)

	Олейников

Владимир Николаевич
	- Государственный инспектор Заветинского района по пожарному надзору (по согласованию)

	Паничкин

Михаил Михайлович
	- директор Заветинского филиала государственного унитарного предприятия технической инвентаризации Ростовской области (по согласованию)

	Малова
Ольга Геннадьевна
	- ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора в г. Волгодонске, Дубовском, Заветинском, Ремонтненском районах (по согласованию)

          Ведущий специалист
          по общим вопросам                                                          Г.А.Соловьева